41104115 Contenedores de recolección de filtro de suero 1,157,532.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,157,532.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,157,532.80

Total 1,157,532.80

El monto de : **Un  millon ciento cincuenta y siete  mil quinientos treinta y dos con 80/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1727966892593vU37n